1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 PREMIUM ECON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 012075804

4.Numer KRS 1 9 0000043875

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 28 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.400,00 PLN

3 9 350 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17.500 ZŁOTYCH (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY
PIĘĆSET)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - RAYSKA 

2.Imiona 1 - BARBARA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 48062700029, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 52 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.600,00 PLN

3 9 650 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 32.500 ZŁOTYCH (TRZYDZIEŚCI DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET)

9 17 900 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 45 000,00 ZŁOTYCH

17 31 700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 35.000,00 ZŁOTYCH

31 38 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.000,00 ZŁ

38 - 510 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?